Kit Flusilift EVO
Technique atraumatique pour le
soulèvement du sinus par voie
crestale fluidodynamique
2
Le kit Flusilift EVO
Flusilift EVO est un dispositif qui permet d'effectuer un soulèvement du sinus
maxillaire par voie crestale fluidodynamique, en utilisant donc la pression constante

Une fois la seringue de solution phy-
siologique retirée, connecter à la pièce
à main la seringue contenant le fluide
de remplissage choisi et procéder au
décollement tridimensionnel progressif
de la membrane ainsi qu’à l’insertion
simultanée du fluide lui-même.
5
Cas cliniques
Avec l'aimable autorisation du Dr . Alessandro Scarano, Brindisi
CBCT préopératoire CBCT de contrôle à 8 mois
6
code description
ZFLU-EVO-INT Kit chirurgical Flusilift EVO
FLU-EVO-TRAY-INT Plateau vide pour instruments chirurgicaux en Radel
KM-F-200 Foret initial, ø 2,00 mm
KM-F-250 Foret initial, ø 2,50 mm
KM-F-B300 Foret à séparer, ø 3,00 mm
KM-F-C300 Foret de congé, ø 3,00 mm
KM-F-R300 Foret à extrémité ronde, ø 3,00 mm
KM-F-R340 Foret à extrémité ronde, ø 3,40 mm
KM-F-R400 Foret à extrémité ronde, ø 4,00 mm
KM-S-01 Butée pour forets et fouloirs, l. 1,00 mm
KM-S-015 Butée pour forets et fouloirs, l. 1,50 mm
KM-S-02 Butée pour forets et fouloirs, l. 2,00 mm
KM-S-025 Butée pour forets et fouloirs, l. 2,50 mm
KM-S-03 Butée pour forets et fouloirs, l. 3,00 mm
KM-S-035 Butée pour forets et fouloirs, l. 3,50 mm
KM-S-04 Butée pour forets et fouloirs, l. 4,00 mm
KM-S-045 Butée pour forets et fouloirs, l. 4,50 mm
KM-S-05 Butée pour forets et fouloirs, l. 5,00 mm
KM-S-055 Butée pour forets et fouloirs, l. 5,50 mm
KM-S-06 Butée pour forets et fouloirs, l. 6,00 mm
KM-S-07 Butée pour forets et fouloirs, l. 7,00 mm
KM-S-08 Butée pour forets et fouloirs, l. 8,00 mm
KM-S-09 Butée pour forets et fouloirs, l. 9,00 mm
KM-S-10 Butée pour forets et fouloirs, l. 10,00 mm
7
*Accessoires non inclus dans le kit.
KM-S-11 Butée pour forets et fouloirs, l. 11,00 mm
KM-S-12 Butée pour forets et fouloirs, l. 12,00 mm
KM-S-13 Butée pour forets et fouloirs, l. 13,00 mm
KM-C-PROF-300 Instrument à double fonction : d’un côté, sonde graduée (ou jauge
de profondeur) et de l’autre, fouloir ø 3,00 mm
KM-C-340-400 Fouloir double : une extrémité ø 3,40 mm, l’autre ø 4,00 mm
FLU-OR Joint torique pour pointe d’ostéotome, boîte de 5 pces.
FLU-L* Raccord Luer-lock, cond. 25 pces.
FLU-R* Raccord coudés, cond. 25 pces.
FLU-M Pièce à main
FLU-M-C Pièce à main courbée
FLU-F-L200* Foret pointeur
FLU-P2-380-PK* Insert en PEEK
FLU-P-380S-P* Insert court
FLU-P-380 Pointe d’ostéotome ø 3,80 mm
FLU-P-425 Pointe d’ostéotome ø 4,25 mm
FLU-P-500 Pointe d’ostéotome ø 5,00 mm
FLU-P-380-PK Pointe d’ostéotome ø 3,80 mm en PEEK
FLU-G Bague de fixation d’insert
FLU-OR-L* Joint torique de rétention pour Luer-Lock, cond. 5 pces.
rev. 06-26
D